
  
  
    
  

  
    Stáhněte původní přílohy
    
(PDF file)
  

  
    Toto je HTML verze žádosti o svobodnému přístupu k informacím
    'Rozsudek - 3 T 21/2017'.
  




  
    
      
 OBVODNÍ SOUD PRO PRAHU 3  

 Jagellonská 1734/5, 130 05 Praha 3,  

tel.: 221 477 311(803), fax: 221 477 243, e-mail: xxxxxxxxx@xxxxx.xxxx.xxxxxxx.xx, IDDS: 5thab2j 

NAŠE ZNAČKA:  53 Si 79/2018 

Vážený pan 
Tomáš Kasalický, 

 

VAŠE ZNAČKA: 

neuvedena 

 

VYŘIZUJE: 

Kinclová 

 

 

 

DNE: 

28. března 2018 

doručováno prostřednictvím e-mailu 

 
Věc: žádost dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím 
 
Vážený pane Kasalický, 
k Vaší  žádosti  doručené  ke  zdejšímu  soudu  dne  27.  března  2018  sděluji,  že  Vaší  žádosti  nelze 
v současné době vyhovět. Ve věci obžalované společnosti WBM EUROPE LTD bylo sice dne 

21.  března  2018  vyhlášeno  rozhodnutí,  avšak  toto  rozhodnutí  není  zatím  vyhotoveno.  Lze  tak 
učinit až do 6. dubna 2018.  
Dále k Vaší žádosti sděluji, že v případě, že Vám bude rozhodnutí poskytnuto, bude tak učiněno 
v anonymizované podobě v souladu s § 8a InfZ a to až poté, co rozhodnutí nabyde právní moci, 

neboť s ohledem na § 11 odst. 4 InfZ nelze poskytnout informace o probíhajícím trestním řízení. 
Tím,  že  by  soud  poskytl  rozhodnutí  před  právní  mocí  rozhodnutí,  mohl  by  tak,  s ohledem  na 

avízované zveřejnění na webových stránkách, zmařit smysl trestního řízení.  
Poskytnutím  výše  uvedeného  sdělení,  považujeme  Vaši  žádost  dle  zákona  č.106/1999  Sb.,  o 

svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, podanou dne 27. března 2018, 
za zcela vyřízenou. 

S pozdravem 

Bc. Lucyna Kinclová v. r.  
vyšší soudní úřednice 
 

Shodu s prvopisem potvrzuje Bc. Michaela Klinderová. 




    

  

  
